


| Sl. No. | | Particulars | Quarter ended | Nine months ended | Quarter ended |
|---------|--|-------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | | December 31, 2024 | December 31, 2024 | December 31, 2023 |
| | | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) |
| 1. | Total Income from operations | | 2,425.27 | 6,703.76 | 1,886.98 |
| 2. | Net Profit for the period (before tax and Exceptional items) | | 561.03 | 1,664.82 | 565.54 |
| 3. | Net Profit for the period before tax (after Exceptional items) | | 561.03 | 1,664.82 | 565.54 |
| 4. | Net Profit for the period after tax attributable to Owners (after Exceptional items) | | 418.95 | 1,207.07 | 465.24 |
| 5. | Total Comprehensive Income for the period attributable to Owners (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | | 497.07 | 1,307.20 | 462.89 |
| 6. | Equity Share Capital (Face Value of ₹1/- each) | | 206.47 | 206.47 | 205.90 |
| 7. | Earnings per share (Face Value of ₹1/- each) | | | | |
| | 1. Basic : (Not annualised) | | 2.03 | 5.86 | 2.27 |
| | 2. Diluted : (Not annualised) | | 2.02 | 5.83 | 2.25 |

Additional information on Standalone financial results is as follows:

| Sl. No. | | Particulars | Quarter ended | Nine months ended | Quarter ended |
|---------|------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | | December 31, 2024 | December 31, 2024 | December 31, 2023 |
| | | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) |
| 1. | Total Income from operations | | 1,003.84 | 2,918.54 | 955.63 |
| 2. | Profit before tax | | 315.68 | 1,171.21 | 413.85 |
| 3. | Profit after tax | | 220.41 | 831.52 | 313.54 |

Notes:

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee at the meeting held on 07 February, 2025 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 07 February, 2025.
- The above is extract of the detailed format of Quarterly Financials Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly Financials Results are available on the websites of the Company (www.latentview.com) and of the Stock Exchanges at (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and accessible via following QR Code:



For Latent View Analytics Limited
Rajan Sethuraman
CEO

Place : Gurugram
Date : 07 February 2025

மக்கள்500

08-2-2025

| Sl. No. | | Particulars | Quarter ended | Nine months ended | Quarter ended |
|---------|---|-------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | | December 31, 2024 | December 31, 2024 | December 31, 2023 |
| | | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) |
| 1. | செயல்பாடுகள் மூலம் பெறப்பட்ட வருவாய் | | 2,425.27 | 6,703.76 | 1,886.98 |
| 2. | இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரிக்கு முன் மற்றும் வீதிவிலக்கான வகைக்கு முன்) | | 561.03 | 1,664.82 | 565.54 |
| 3. | இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் வரிக்கு முன் (வீதிவிலக்கான வகைக்கு பின்) | | 561.03 | 1,664.82 | 565.54 |
| 4. | உரிமையாளர்களுக்குக் கூறப்படும் வரிக்குப் பிந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வீதிவிலக்கான வகைக்கு பின்) | | 418.95 | 1,207.07 | 465.24 |
| 5. | உரிமையாளர்களுக்குக் கூறப்படும் இக்காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான லாபம் / (இழப்பு) (வரிக்கு பின்) மற்றும் நிகர முழுமையான வருமானம் (வரிக்கு பின்) | | 497.07 | 1,307.20 | 462.89 |
| 6. | பங்கு உடனடி மதிப்பு (முகமதிப்பு தகவல் ரூ.1/-) | | 206.47 | 206.47 | 205.90 |
| 7. | ஒரு பங்கு வருமானம் (முக மதிப்பு தகவல் ரூ.1/-) | | | | |
| | 1. அடிப்படை : (ஆண்டு நிலையம் அல்லாத மதிப்பு) | | 2.03 | 5.86 | 2.27 |
| | 2. இடைக்கால : (ஆண்டு நிலையம் அல்லாத மதிப்பு) | | 2.02 | 5.83 | 2.25 |

தனித்தனி நிதி முடிவுகள் பற்றிய கூடுதல் தகவல் பின்வருமாறு:

| Sl. No. | | Particulars | Quarter ended | Nine months ended | Quarter ended |
|---------|--------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | | December 31, 2024 | December 31, 2024 | December 31, 2023 |
| | | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) |
| 1. | செயல்பாடுகள் மூலம் பெறப்பட்ட வருவாய் | | 1,003.84 | 2,918.54 | 955.63 |
| 2. | வரிக்கு முன் லாபம் | | 315.68 | 1,171.21 | 413.85 |
| 3. | வரிக்கு பின் லாபம் | | 220.41 | 831.52 | 313.54 |

குறிப்புகள்:

- மேற்கண்ட நிதி முடிவுகள், தணிக்கை குழுவால் பிப்ரவரி 07, 2025 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டு, நிறுவன இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் பிப்ரவரி 07, 2025 ஓய்வில் வழங்கப்பட்டது.
- மேற்கண்ட சருக்க நிதி முடிவுகள், இந்திய பங்கு பரிவர்த்தனை வாரிய (பட்டியலிடக்கான கடமைகள் மற்றும் பிற வெளியீடுகளுக்கான தேவைகள்) நெறிமுறைகள் 2015, வீதி வன் 33-ன் படி, பங்குச் சந்தைகளில் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட வரிவாண காலாண்டுகளை நிதி முடிவுகள் தொடர்பான முழு அறிக்கை, இந்திய தேசிய பங்குச் சந்தை www.bseindia.com மற்றும் முன்பை பங்குச் சந்தை www.nseindia.com ஆகியவற்றின் இணைய தளங்களிலும், நிறுவனத்தின் www.latentview.com என்ற இணைய தளத்திலும் உள்ளன மற்றும் பின்வரும் QR குறியீடு மூலம் அணுகலாம்:



வேட்டன்ட் வியூ அனலிடிக்ஸ் லிமிடெட் உத்தரவினப்படி
ராஜன் சேதுராமன்
தலைமை நிர்வாக அதிகாரி (CEO)

இடம் : குருகிராம்
தேதி : பிப்ரவரி 07, 2025